

Agroturystyka "Ola"

by Alicja Staciwa - wtorek, Czerwiec 06, 2017

<http://strefa.agro.pl/porady-wideo/agroturystyka-ola/>

Strzelinko, mała wioska w okolicy Ustki w powiatu jest w malowniczym otoczeniu lasu, przez który przepływa rzeka Słupia z łowiskami troci i łosia.

Przy gospodarstwie agroturystycznym przebiega ścieżka szlak Parku Krajobrazowego Dolina Słupia. Teren wokół gospodarstwa latem sprzyja spacerom, przejazdówkom rowerowym, spływom kajakowym a zimą narciarstwu biegowemu oraz wędrowaniu o każdej porze roku.

Gospodarze organizują wieczorne biesiady przy ognisku i grillu.

Legenda wsi głosi o klątwie wiszącej nad pobliskim miastem i duchu nieżyjącego parobka, który nawiedza ruiny miasteczka.

Z gospodarstwa do magicznego miejsca prowadzi leśny wąz. W ciągu 5 minut znajdujesz się w czarodziejskiej krainie, gdzie możesz poluzować wodze swojej fantazji.

Do wynajmowanej chatki, która znajduje się na piętrze domu prowadzi osobne, niekropujące wejście.

Do dyspozycji gości jest 100-metrowy apartament z trzema sypialniami, dwiema łazienkami, salonikiem z aneksem kuchennym i tarasem z meblami ogrodowymi. Meble plażowe (leżaki, krzesła, parasol, parawan), rowery.

Apartament przeznaczony jest maksymalnie dla 13 osób. Istnieje możliwość wynajęcia odrębnie pokoi 2, 3 i 4 osobowego.

Na 30-arowym, ogrodzonym terenie znajduje się kącik zabaw dla dzieci, boisko, oczko wodne, pergola z grillem i miejscem na ognisko oraz parking.

Wystawiamy rachunki za pobyt w gospodarstwie agroturystycznym.

Nazwa gospodarstwa:	„OLA”	Agnieszka i Piotr Mróz
Adres gospodarstwa:	Strzelinko 19B 76-200 Słupsk	
Oferta:	3 pokoje / 12 miejsc noclegowych	
Cena noclegu:	od 40 zł	
Pokozenie	las 200 m, rzeka 1 km, jezioro 12 km, morze 10 km	
Atrakcje w gospodarstwie:	grill, plac zabaw, rowery, kulig	
Przyjmuje gości:	cały rok	
Kontakt -(e-mail, telefon):	tel. 606 737 497 lub +48 602 492 089	
Przynależność do Stowarzyszenia Agroturystycznego	„Pomorzanie i Kaszubi”	

PDF generated by Kalin's PDF Creation Station